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B.V. PeerAdministratie
Baarsjesweg 224
1058AA Amsterdam

Amsterdam, 1 november 2019
Betreft: opdrachtbevestiging

Geachte heer Reuchlin,
Bijgaand bieden wij u ons rapport aan inzake de jaarrekening 2018 van uw onderneming.

Opdrachtbevestiging

Opdracht
Conform uw opdracht hebben wij de jaarrekening 2018 van B.V. PeerAdministratie bestaande uit

de balans per 31 december 2018 en de winst-en-verliesrekening over 2018 met toelichting

samengesteld.

Werkzaamheden
De werkzaamheden die wij in het kader van onze samenstellingsopdracht hebben uitgevoerd

bestonden in hoofdzaak uit het verzamelen, het verwerken, het rubriceren en het samenvatten
van financiéle gegevens. Daarnaast hebben wij de aanvaardbaarheid van de bij het samenstellen
van de jaarrekening toegepaste grondslagen op basis van de door de vennootschap verstrekte

gegevens geévalueerd.

Bevestiging
Op basis van de ons verstrekte gegevens hebben wij de jaarrekening samengesteld in

overeenstemming met de van toepassing zijnde wet- en/of regelgeving.

Met vriendelijke groet,

Peer-groep

O.F. Reuchlin

Directeur

Peer-groep 020 30 90 399 btw  NL8539.95.977.B01
Baarsjesweqg 224, info@peer-groep.nl iban NL12TRIO 0784 9292 54

1058 AA Amsterdam peer-groep.nl kvk 60642467
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Algemeen

Algemeen
De jaarrekening is opgesteld volgens de bepalingen van Titel 9 boek 2 BW.

Fiscale waarderingsgrondslagen toegepast

Activiteiten

De activiteiten van B.V. PeerAdministratie, statutair gevestigd te Amsterdam, bestaan

voornamelijk uit:

- Het bieden van administratieve diensten.

- Het vermarkteten van processen op het gebied van re-integratie van mensen met een afstand tot de
arbeidsmarkt, zulks met het oog op terugkeer van bedoelde groep op de arbeidsmarkt.

- Het controleren en adviseren inzake vorenbedoelde re-integratie processen.
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FISCALE POSITIE

Fiscale eenheid

De vennootschap vormt vanaf 1 januari 2018 tezamen met Otto Reuchlin Advies B.V. een fiscale eenheid voor de

vennootschapsbelasting. Otto Reuchlin Advies B.V. staat aan het hoofd van de fiscale eenheid.

Aangezien de vennootschap deel uitmaakt van een fiscale eenheid met Otto Reuchlin Advies B.V. is zij niet
zelfstandig belastingplichtig. De vennootschapsbelasting wordt berekend alsof de vennootschap zelfstandig
belastingplichtig zou zijn en wordt in de rekening-courant met Otto Reuchlin Advies B.V. verrekend.

Berekening belastbaar resultaat

De verschuldigde vennootschapsbelasting over het boekjaar 2018 is nihil. Dit bedrag is als volgt berekend:

2018
€ €
Resultaat voor belastingen 274
Niet aftrekbare kosten
Representatie 26,5% van € 2.183 578
Niet aftrekbare boetes 110
688
Investeringsaftrek
Belastbaar bedrag 2018 962
Horizontale verliesverrekening -962
Belastbaar winst 2018 -
Nog te verrekenen verliezen
jaar Beginstand Toevoeging  verrekend Eind
2018 - -
2017 -
2016 -
2014/2015 23.670 23.670 voorvoegingsverlies
23.670 - - 23.670

Bij het uitbrengen van dit rapport zijn de aangiften vennootschapsbelasting ingediend tot en met 2017 en definitief

geregeld tot en met 2017.

Ondertekening:

Getekend te Amsterdam op 1 november 2019.

Hoogachtend,

O.F. Reuchlin
PeerAdministratie
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BALANS PER 31 DECEMBER 2018
(na verwerking van het resultaat)

ACTIVA
VASTE ACTIVA

Immateriéle vaste activa
Software

Materiéle vaste activa
Hardware

Inventaris
Vervoersmiddelen

VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen
Handelsdebiteuren

Overige vorderingen en overlopende
activa

Liquide middelen

31 december 2018

31 december 2017

€

105

10.567
1.786
2.263

21.426
13.519

€

105

14.616

34.945

45.376

95.042

€ €
243
243
12.980
1.550
2.963
17.493
24.795
13.836
38.631
57.179
113.546
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PASSIVA

EIGEN VERMOGEN
Geplaatst kapitaal
Overige reserves

LANGLOPENDE SCHULDEN
Schulden aan participanten en op maatschappijen
waarin wordt deelgenomen

KORTLOPENDE SCHULDEN

Schulden aan leveranciers en handelskredieten
Schulden aan participanten en op maatschappijen
waarin wordt deelgenomen

Belastingen en premies sociale verzekeringen
Overige schulden en overlopende passiva

NIET UIT DE BALANS BLIJKENDE VERPLICHTINGEN

Huurverplichting kantoorruimte aan de Baarsjesweg 224 te Amsterdam West

31 december 2018

31 december 2017

€ €
1
-20.676
-20.675
69.000
69.000
15.528
13.510
5.876
11.803
46.717
95.042

€ €
1
-20.950
-20.949
86.000
86.000
12.238
10.950
11.660
13.647
48.495
113546

De vennootschap is per 1 oktober 2014 een financiéle verplichting aangegaan. De overeenkomst is
aangegaan voor een termijn van 3 jaar en 1 maand. Welke aansluitend voor een periode van 2 jaar kan

worden verlengd. En vervolgens voor telkens een periode van 5 jaar. Opzegging vindt plaats met een

opzegtermijn van 12 maanden.

De huurverplichting bedraagt circa € 27.862 per jaar (prijspeil 2018)
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WINST-EN-VERLIESREKENING OVER 2018

2018 2017
€ € € €

Bruto bedrijfsresultaat
Netto omzet 377.835 260.651
Kostprijs van de omzet 29.732 8.413

348.103 252.238
Kosten
Lonen en salarissen 182.870 99.895
Sociale lasten 20.651 5.001
Pensioenlasten 955 -
Managementvergoedingen 48.000 27.000
Afschrijvingen en overige 4.928 2.729
waardeveranderingen
Overige bedrijfskosten 86.709 77.830

344.113 212.455
Bedrijfsresultaat 3.990 39.783
Financiéle baten en lasten 3.716 4.135
Resultaat na belastingen 274 35.648

Ondertekening directie voor akkoord

Amsterdam, 1 november 2019

Namens Otto Reuchlin Advies B.V.
O.F. Reuchlin
Directeur

De opgemaakte jaarrekening is door de algemene vergadering van aandeelhouders vastgesteld op 1 november 2019
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